平成25年11月5日

各 位

会社名 ブラザー工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 小池 利和

（コード番号：6448 東証・名証第一部）

問合せ先  執行役員 財務部長 藤井 宗高

 （TEL 052-824-2075）

連結子会社（株式会社ニッセイ）における業績予想の修正に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ニッセイ（コード：6271）が、最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年５月

８日に公表した平成 26 年３月期通期連結業績予想を、別添資料のとおり修正いたしましたので、お知らせい

たします。

 この修正が当社の連結業績予想に与える影響はございません。当社の連結業績予想につきましては、本日公

表の決算短信をご覧ください。

 以 上

平成 25 年 11 月５日

各  位

                                            会 社 名 株式会社 ニッセイ

                                            代表者名 代表取締役社長 藤井 明

                                           （コード番号 6271 東証・名証 第２部）

                                            問合せ先 管理本部長 山田 昌宏

                                           （ＴＥＬ 0566－92－1151（代表））

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 25 年５月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

● 業績予想の修正について

平成 26 年 3 月期通期業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 15,500 810 980 1,380 49.76

今回発表予想（B） 15,500 810 1,150 2,740 98.80

増減額（B－A） ― ― 170 1,360

増減率（％） ― ― 17.3 98.6

（ご参考）前期実績

（平成 25 年３月期）
14,534 807 1,199 873 31.48

修正の理由

当社は、会社法第 135 条の規定に基づき、平成 25年 11 月５日開催の取締役会において、当社の親

会社であるブラザー工業株式会社に対し、当社の保有する同社株式を売却することを決議しました。

詳細は、本日開示しました「親会社株式の売却及び特別利益の計上に関するお知らせ」をご参照くだ

さい。

その結果、平成 25 年５月８日公表の業績予想において当該株式売却益を見込んでおりましたが、

株価上昇、みなし配当金益金不算入制度の適用における法人税の減少等により、当期純利益が予想数

値を上回る見込みとなりました。

また、経常利益におきましても在外子会社の為替評価益が見込まれることにより、上記のとおり修

正いたします。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上

	131105_プレスリリース_clean
	業績予想の修正に関するお知らせ